**המוסד לביטוח לאומי**

מינהל המחקר והתכנון

**אבחון תובעי
גמלת הבטחת הכנסה
בעילת התמכרות**

**1993–1988**

---

**סקר מס' 116**

---

ירושלים, אייר התשנ"ד, אפריל 1994

המוסד לביטוח לאומי
מינהל המחקר והתכנון

אבחון תובעי גמלת הבטחת הכנסה בעילת התמכרות

1988 - 1993

תמר הרון

ירושלים, אייר תשנ"ד, אפריל 1994

## ה ק ד מ ה

מרכז האבחון וההכוון הראשון הוקם ביפו 1988 הן לצורך איבחון התמכרות אצל תובעי גימלת הבטחת הכנסה נרקומנית לאישור זכאותם, והן לצורך מתן המלצה על דרכי הטיפול המתאימים במתמכר, במידה והדבר אפשרי מבחינת המתמכר עצמו ומבחינת מגוון השירותים הקיימים בקהילה.